PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

      PORTARIA n.º 1.763 de 09 de abril de 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO do Tribunal
de  Justiça  do  Estado  do  Amazonas,  no  exercício  da  competência  que  lhe  foi
delegada  por  meio  da  Portaria  n.º  1.236/2016-PTJ,  de  05.07.2016,  do
Excelentíssimo Desembargador Presidente deste Poder, e

CONSIDERANDO os  termos  do  despacho  de  fl.  327  do
Processo Administrativo n.º 2018/006090-TJAM;

RESOLVE

DESIGNAR  os  servidores  MANOEL  ADELSON  OLIVEIRA
COSTA e  LEONARDO  AUGUSTO  ALVES  DE LIMA SOARES,  como  Fiscal  e
Suplente,  respectivamente,  a  fim  de  acompanharem  a  execução  do  Contrato
Administrativo n.º 012/2018 – FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiça e
a empresa TELEMAR NORTE LESTE S.A. - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em
Manaus, 09 de abril de 2018.

MILARDSON FARIA RODRIGUES FILHO
     Secretário-Geral de Administração

rvp

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
IL

A
R

D
S

O
N

 F
A

R
IA

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 F
IL

H
O